
 
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS „REGITRA“ 2017 METŲ TURTO ĮSIGIJIMO IR 

SKOLINIMOSI PLANO PATVIRTINIMO 
 

2017 m. vasario        d. Nr.  
Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 4 straipsnio 

4 dalies 6 punktu ir įgyvendindamas valstybės įmonės „Regitra“ įstatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. rugpjūčio 17 d. įsakymu Nr. 1V-638 „Dėl Valstybės 

įmonės „Regitra“ įstatų patvirtinimo“, 25.6 papunktį, 

t v i r t i n u Valstybės įmonės „Regitra“ 2017 metų turto įsigijimo ir skolinimosi planą 

(pridedama). 

 

 

Vidaus reikalų ministras                       Eimutis Misiūnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 
2017 m.                                    d.  
įsakymu Nr. 1V- 

 
VALSTYBĖS ĮMONĖS „REGITRA“ 2017 METŲ TURTO ĮSIGIJIMO IR SKOLINIMOSI PLANAS 

 
Eil. 
Nr. 

Lėšų  
paskirtis 

Numatytos lėšos 
(mln. Eurų su PVM) 

Planuojama numatytų lėšų panaudojimo sritis Suma 
(Eurais 

su PVM) 
1 2 3 4 5 

1. Pastatai ir 
statiniai 

4,09 1.1. Šiaulių filialo administracinio pastato statyba 
1.2. Privažiavimo kelio prie Šiaulių administracinio pastato statyba 
1.3. Klaipėdos filialo administracinio pastato statyba  
1.4. Utenos filialo administracinio pastato patalpų remontas 
1.5. Alytaus filialo administracinio pastato patalpų rekonstrukcija 
1.6. Patalpų remontas: 
1.6.1. Direkcijos patalpų remontas 
1.6.2. Kauno filialo patalpų remontas 
1.6.3. Filialų patalpų ir aikštelių dangos smulkūs remonto darbai  

1 800 000 
100 000 

1 500 000 
190 000 
270 000 

 
130 000 
35 000 
65 000 

 
2. Mašinos ir 

įrengimai 
0,942 2.1. Magnetooptiniai vizualizatoriai (8 vnt.) 

2.2. 9 vietų automobilis 
2.3. Klientų eilių valdymo ir kontrolės sistemos (Marijampolės, Klaipėdos, Utenos, Alytaus, 
Vilniaus filialams)  
2.4. 105 lengvieji automobiliai (veiklos nuoma) 
2.5. 3 sunkvežimiai (veiklos nuoma) 
2.6. Kitos mašinos ir įrengimai (vartų automatika, šildymo įrenginiai, aikštelių valymo, 
žoliapjovės, matavimo prietaisai, vežimėliai ir kt.) 

230 000 
32 000 

 
100 000 
400 000 
100 000 

 
80 000 

 



2 

Eil. 
Nr. 

Lėšų  
paskirtis 

Numatytos lėšos 
(mln. Eurų su PVM) 

Planuojama numatytų lėšų panaudojimo sritis Suma 
(Eurais 

su PVM) 
1 2 3 4 5 

3. Kitas 
ilgalaikis 

materialus 
turtas 

0,652 3.1. Kompiuterinė įranga (60 vnt. planšetinių ir personalinių kompiuterių, 20 vnt. lazerinių 
spausdintuvų, 40 vnt. skanerių,  10 vnt. kopijavimo aparatų, kompiuterių ir serverių dalys) 
3.2. Skaitmeniniai komutavimo įrenginiai (filialams) 
3.3. Baldai (Vilniaus, Alytaus, Utenos ir kitiems filialams) 
3.4. Įstaigos įranga (archyvų stelažai, video sistemos, dokumentų naikinimo aparatai ir kt.) 
3.5. Ryšių įranga (telefono aparatai, radijo, video registratoriai, televizijos įranga ir kt.) 
3.6. Kondicionieriai (Kauno, Panevėžio, Telšių, Utenos ir Vilniaus filialams) 
3.7. Buitiniai prietaisai (šaldytuvai, mikrobanginės krosnelės, vandens ir dulkių siurbliai ir kt.) 
3.8. Kitas ilgalaikis turtas (langai, durys, seifai, vartai, žaliuzės, kriauklės, unitazai, radiatoriai, 
padangos, šviestuvai, kelio ženklai ir kt.) 

 
186 000 
60 000 

160 000 
40 000 

120 000 
16 000 
20 000 

 
50 000 

 
4. Nematerialus 

turtas 
0,075 4.1. Duomenų bazių ir operacinių sistemų programinės įrangos paketai 

4.2. Programinės įrangos paketai informacinių technologijų saugumui užtikrinti 
4.3. Antivirusinės programinės įrangos paketai 

20 000 
40 000 
15 000 

 
5. Trumpalaikis 

turtas 
4,92 5.1. TP valstybinio numerio ženklai (apie 380 000 plokštelių) 

5.2. TP registracijos liudijimai (apie 430 000 vnt.) 
5.3. Vairuotojų pažymėjimų blankai (apie 250 000 vnt.) 
5.4. Rašomasis popierius (10 000 pakelių) 
5.5. Popierius kasos aparatų ir klientų eilių reguliavimo įrenginiams 
5.6. Hologramos lipdukai 
5.7. Kanceliarinės prekės (rašikliai, spaudos gaminiai ir leidiniai, anspaudai, kišeniniai 
žibintuvėliai, plombos, kortelės, vėliavos, šluostės, šluotos, laikrodžiai, valikliai ir kt.) 
5.8. Spausdintuvų dažikliai 
5.9. Energija:  
5.9.1. elektra 
5.9.2. automobilių kuras 
5.9.3. dujos 

3 000 000 
230 000 
490 000 
25 000 
25 000 
39 000 

 
270 000 
80 000 

 
130 000 
370 000 
55 000 



3 

Eil. 
Nr. 

Lėšų  
paskirtis 

Numatytos lėšos 
(mln. Eurų su PVM) 

Planuojama numatytų lėšų panaudojimo sritis Suma 
(Eurais 

su PVM) 
1 2 3 4 5 

5.10. Darbo drabužiai (apie 400 kompl.) 
5.11. Akumuliatoriai, šviestuvai ir kiti elektros prietaisai 
5.12. Buitinės prekės (kranai, stiklo gaminiai, dažai ir kt.) 
5.13. Dėklai TP registracijos dokumentams 
5.14. Įvairus kitas trumpalaikis turtas (avalynė, gėlės, maistas, vanduo, higienos prekės, 
kastuvai ir kt.)  

70 000 
15 000 
30 000 
30 000 

 
61 000 

 

6.  Iš viso: 10,679  
 

_____________________ 


